
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 квітня 2023 року             №106 

 

Про надання дозволу на 

виготовлення проектно-

кошторисної документації 

 

 З метою підвищення рівня благоустрою у місті Чортків, на підставі 

звернення директора Чортківської ЗОШ №5 Ярослава Скрипника від 20.02.2023 

№06-03/14, начальника комунального підприємства «Благоустрій» міської ради 

Михайла Табачака від 18.04.2023 №95, керуючись статтею 8 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», статтею 30, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Благоустрій» на 

виготовлення проектно-кошторисної документації по об’єкту «Капітальний 

ремонт вуличної дороги від вул. Кн. В. Великого до Чортківскої ЗОШ №5 по 

вул. Кн. В. Великого, 4б у місті Чортків Тернопільської області. 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства міської 

ради та комунальному підприємству «Благоустрій»  міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 


